Hotel DEBOWE WZGORZE
48-267 Jarnottowek, Pokrzywna 48

tel./fax +48 77 439 77 29
tel. kom. +48 664 962 147
e-mail: spa@debowewzgorze.eu

Ocen Nas!

Godziny otwarcia SPA
pn - pt 13.00 - 21.30
nd 9.00 - 21.30

sauna czynna od godz. 16:00
(na zyczenie gosci)

www.debowewzgorze.eu
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KOSMETYKA
| PIELEGNACJA TWARZY

GERMAINE DE CAPUCCINI

EXCEL THERAPY O2 - zabieg przeciwzmarszczkowy 380zt
Zabieg neutralizuje mikro-napiecia skory, wypetnia bruzdy mimiczne, redukujac ich rozmiar

i gtebokos¢. Wygtadza w widoczny sposob skore, odbudowuje gestosc, elastycznosé i napiecie

tkanki skornej. Odzywia i dziata przeciw wolnym rodnikom, opézniajac i fagodzac proces

starzenia skory. 55 min.

TIMEXPERT C+ A.G.E. - zabieg ujedrniajacy 380z
Zabieg dziatajacy przeciw wolnym rodnikom, pobudza synteze kolagenu

nawilza, regeneruje i w sposob bardzo gteboki dziata na przebarwienia i rozswietlenie skory.

Witamina A, C, wyciag z japorniskiej wisni, olej z pestek moreli i nasion bawetny ozywiaja,

chronia i poprawiaja kondycje skory w sposéb natychmiastowy. 55 min.

MASKA CTIMEXPERT A.GE. - peeling oczyszczajacy 200z
Maska z widkniny nasaczonej witaming C i wyciagiem z wisni japorniskiej. Przeciwdziata efektom

starzenia skory, poprawia jedrnos¢ i rozéwietla skore. Daje efekt wyraznego odmtodzenia

i gtebokiego nawilzenia. 30 min.

SOTHYS Paris

. [P3- zabieg intensywnie odmfadzajacy 320z
Ukierunkowane dziatanie w celu zwalczania oznak starzenia sie skory. Redukcja
izapobieganie pojawieniu si¢ zmarszczek oraz gtebokie przeciwdziatanie wiotczeniu skory.
Piec¢ krokéw zabiegu, osiem specyficznych formut, efektywnos¢ i niezapomniany relaks
w celu uzyskania widocznie mfodszej skory. 55 min.

HYDRA 3HA - zabieg regenerujacy 320zt
Nawilzajacy rytuat stworzony w celu nawodnienia skory.

Przywraca optymalny poziom nawilzania, stymuluje komorki skory do produkgji sktadnikow
nawilzajacych, regeneruje naskorek. Ekstrakt z borowika szlachetnego intensywnie stymuluje

produkgje kwasu hialuronowego. 55 min.

TEN SCIENCE

+ COLLAGE SUPREME 340 zt
Zabieg intensywnie odmiadzajacy z kolagenem i witaming C, zwalczajacy zmarszczki na
wszystkich poziomach ich powstawania. Ekskluzywna mieszanka sktadnikéw aktywnych,
ktére przeciwdziataja utracie kolagenu i stymulujg jego synteze. 55 min.

PIELEGNACJA
CIA’LA INSPIROWANA NATURA

WELLM

- TERAPIA KAWOWA - wyszczuplenie, detox, redukgja cellulitu
Duze stezenie substancji czynnych, takich jak kawa, algi, oraz wyciag
z hebanu gwarantuje skutecznos¢ i szybko widoczne efekty:
redukcje tkanki ttuszczowej, eliminacje toksyn i zmniejszenie cellulitu.
Skoéra odzyskuje jedrnos¢ i atrakcyjny wyglad. 55 min.

« TERAPIA CZEKOLADOWA- ujedrnienie, poprawa kolorytu, relaks
Dzigki zastosowaniu kakao i réznorodnych substancji aktywnych dziata wielokierunkowo:
stymuluje produkcje endorfin skérnych, redukuije cellulit, wygtadza i uelastycznia skore
oraz nadaje jej piekny koloryt delikatnej i rownomiernej opalenizny. 55 min.

- TERAPIA OWOCOWA - nawilzanie i rewitalizacja

Intensywne nawilzenie skory i regeneracja dzieki wyselekcjonowa nym sktadnikom.

Masto Shea, olej sojowy oraz botaniczny kompleks SEPICALM VG, ekstrakt z wisni japoriskiej
i babki lancetowej odpowiadaja potrzeba kazdej skory. Towarzyszacy zabiegowi zapach
magnolii pobudza zmysty. Terapia wzmacnia i regeneruje skére a dodatkowo gteboko ja
nawilza. 55 min.

« PEELING CALEGO CIALA
Intensywny peeling solny catego ciata o przyjemnym zapachu. Peeling zapewnia
usuniecie obumartych komarek i zanieczyszczen z powierzchni skory, przyspiesza
proces odnowy i regeneracji naskérka. 30 min.

e OLEJOWY PEELING CALEGO CIALA
Intensywny peeling solny catego ciata o przyjemnym zapachu potaczony
z odzywczym olejem pozwoli na uzyskanie aksamitnie gtadkiej skory.
Zabieg pobudzi twoje ciato i zmysty. 30 min.

ZABIEGI SPECJALISTYCZNE

40 min. + przygotowanie

MEZOTERAPIA IGROWA TWARZY

. ZABIEG ODZYWCZY
RevitaCare CytoCare 532
RRS Hyalift 75 proactive
+ ZABIEG LIFTINGUJACY
RRS HA Tensor Lift
Venome Meso BTX
+ ZABIEG WYPEENIAJACY - STYMULACJA

MonoDerma Fillagen
Neauvia Hydro de lux

MEZOTERAPIA MIKROIGLOWA

przy uzyciu Dermapena

« Kwas BioReePeel

KURACJE RETINOLEM

+ Retix C Booster
15% witaminy C + 6% retinolu
« Retix CEye

odmtadzanie wokét oczu

220z

220z

220z

180 z

200z

350z
380zt

390 zt
400 zt

550 zt
450 z

300zt

280 zt
250 zt

GABINET MASAZU
OFERUJE

MASAZE KLASYCZNE *

* MASAZ KLASYCZNY 30min.

« MASAZ KLASYCZNY 60 min.

MASAZ CALEGO CIALA Z PEELINGIEM SOLNYM 90 min.
O MASAZ STOP 30 min.

« MASAZ TWARZY 30 min.

« MASAZ BANKA CHINSKA 30/60 min.

MASAZ SWIECA 30/60 min.

- MASAZ GORACYMI KAMIENIAMI 30/60 min.

JUNIOR SPA

« CZEKOLADOWA PIELEGNACJA CIALA

120z

190 z

290 z

90 zt

130zt
130zt/200z
120z/210z
150z /230 z

80zt

Relaksacyjny masaz wykonany masetkiem czekoladowym. Aromat unoszacy sie w powietrzu

wspaniale wptywa na samopoczucie dziecka. 25 min.

- OWOCOWA PIELEGNACJA CIALA

Relaksacyjny stodki masaz masetkiem o zapachu owocowym. Nawilza skore i wprawia
w dobry nastrdj. 25 min.

- MANICURE KSIEZNICZKI

Delikatny masaz dtoni i basniowe kolory oczaruja kazda ksiezniczke.
(Masaz dtoni + Malowanie paznokci) 25 min.

80zt

50z

ZABIEGI
DODATKOWE

PIELEGNACJA TWARZY

20 - 30 min.
+ PEELING KAWITACYJNY

wykorzystanie urzadzenr do zabiegéw 50 % ceny

+ PEELING KAWITACYJNY Z MASKA
+ PEELING MANUALNY

+ MASKA KREMOWA

+ KWAS KOSMETYCZNY

kwas elagowy, kwas fitowy, witamina PP

PIELEGNACJA DtONI

+ MANICURE KLASYCZNY 50 min.
«  MANICURE KLASYCZNY Z MALOWANIEM 60 min.

+ MANICURE Z MALOWANIEM + PARAFINA DEONI 75 min.

- MANICURE HYBRYDOWY 75 min.

- MANICURE HYBRYDOWY + PARAFINA DEONI 100 min.
- MALOWANIE GLADKIE 30 min.

- SCIAGANIE HYBRYDY 20 min.

- PARAFINA DLONI 30 min.

PIELEGNACJA STOP

+ PEDICURE KLASYCZNY 60 min.

+ PEDICURE KLASYCZNY Z MALOWANIEM 75 min.
+ PEDICURE KLASYCZNY + PARAFINA 100 min.

+ PEDICURE HYBRYDOWY 100 min.

+ PEDICURE HYBRYDOWY + PARAFINA 130 min.

+ MALOWANIE GLADKIE 30 min.

- SCIAGANIE HYBRYDY 20 min.

* PARAFINA STOP 20 min.

HENNA

+ HENNA BRWI 20 min.

« HENNARZES 20 min.

« HENNA KOMPLET 60 min.
+ REGULACJA BRWI 15 min.
+ LAMINACJA RZES 90 min.

120zt

150 zt
50z
60 zt
60 zt

80z
10z
150 zt
150 z
180 zt
50zt
40z
50z

120z
150 z
180z
180z
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50z
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40z
40z
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160zt



